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Nu byggesNu bygges

varmeværk: Udsigt til laverevarmeværk: Udsigt til lavere
priserpriser
Efter mange forviklinger er byggeriet af varmeværk til 36Efter mange forviklinger er byggeriet af varmeværk til 36
millioner kroner i Dalmose nu i gang. Det sker efter ja påmillioner kroner i Dalmose nu i gang. Det sker efter ja på
ekstraordinær generalforsamling, hvor formand også kunneekstraordinær generalforsamling, hvor formand også kunne
fortælle om udsigt til lavere priser.&nbsp;fortælle om udsigt til lavere priser.&nbsp;
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Af Arne SvendsenAf Arne Svendsen

Kontakt redaktionen:Kontakt redaktionen:sndk@sn.dksndk@sn.dk

27. AUGUST 202027. AUGUST 2020

Kloakmester Michael Ulbrichsen fra Horsens-Kloakmester Michael Ulbrichsen fra Horsens-
kanten er hyret ind til at stå for jordarbejdetkanten er hyret ind til at stå for jordarbejdet
som underentreprenør, som underentreprenør, og han var onsdag ved atog han var onsdag ved at
foretage de sidste opmålinger inden han gik iforetage de sidste opmålinger inden han gik i
sving med gravemaskinen. Foto: Arne Svendsensving med gravemaskinen. Foto: Arne Svendsen

I løbet af de næste par måneder vil det nye varmeværk i Dalmose begynde atI løbet af de næste par måneder vil det nye varmeværk i Dalmose begynde at
rejse sig. I denne uge begyndte arbejdet så småt at gå i gang, og værket vilrejse sig. I denne uge begyndte arbejdet så småt at gå i gang, og værket vil
betyde lavere priser for forbrugerne, kan bestyrelsesformand for Hashøjbetyde lavere priser for forbrugerne, kan bestyrelsesformand for Hashøj
Kraftvarmeforsyning Ole Worm fortælle.Kraftvarmeforsyning Ole Worm fortælle.
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Køb 24 timers adgangKøb 24 timers adgang

24 timers digital adgang:24 timers digital adgang:

- - Fuld adgang til sn.dk, inkl.Fuld adgang til sn.dk, inkl.

sn.dk+sn.dk+

- - Adgang til e-aviserne:Adgang til e-aviserne:

DAGBLADET, FrederiksborgDAGBLADET, Frederiksborg

Amts Avis, Nordvestnyt ogAmts Avis, Nordvestnyt og

SjællandskeSjællandske

- - ArkivadgangArkivadgang

Køb digitaltKøb digitalt
abonnementabonnement

Digitalt abonnement:Digitalt abonnement:

- - Adgang til sn.dk, inkl. sn.dk+Adgang til sn.dk, inkl. sn.dk+

- - Valgfri e-avis, vælg mellem:Valgfri e-avis, vælg mellem:

DAGBLADET, FrederiksborgDAGBLADET, Frederiksborg

Amts Avis, Nordvestnyt ellerAmts Avis, Nordvestnyt eller

SjællandskeSjællandske

- - ArkivadgangArkivadgang

Få fuld adgang til sn.dk og læs resten af artiklenFå fuld adgang til sn.dk og læs resten af artiklen

For at læse denne artikel skal du have et digitalt abonnement eller etFor at læse denne artikel skal du have et digitalt abonnement eller et
abonnement på et af vores dagblade: DAGBLADET, Frederiksborg Amtsabonnement på et af vores dagblade: DAGBLADET, Frederiksborg Amts
Avis, Nordvestnyt eller Sjællandske.Avis, Nordvestnyt eller Sjællandske.

Hvis du ikke har et digitalt abonnement, kan du tegne det her.Hvis du ikke har et digitalt abonnement, kan du tegne det her.

Du kan få 24 timers digital adgang for 25 kr. eller fuldt digitaltDu kan få 24 timers digital adgang for 25 kr. eller fuldt digitalt
abonnement for 279 kr. pr. måned.abonnement for 279 kr. pr. måned.
Særtilbud: Få første måned for kun 49 kr.Særtilbud: Få første måned for kun 49 kr.

Det er hurtigt og nemt - og du kan betale via MobilePay ellerDet er hurtigt og nemt - og du kan betale via MobilePay eller
betalingskort.betalingskort.

Vælg mellemVælg mellem

Allerede bruger - Allerede bruger - Log ind herLog ind her
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